低压直流伺服驱动器
麒麟 400
V4.1
微秒控制技术有限公司
VMMORE CTRL. & TECH. CO., LTD.
地址：深圳市光明区凤凰街道科能路中集智园智A座7楼(市场及研发中心)
            深圳市宝安区石岩塘头一号路领亚科技园智慧楼2到3楼(生产基地)
ADDR:(MKT., R.&D. CENTRE)7F, A BLDG., CIMC SATELLITE IoT. INDUSTRY PARK

MSD 400 -L100Y SEN - 001
9
驱动器型号说明
功能型号
GSD : 普通型
ISD : 智能型
MSD : 运控型
产品系列
400   : 标准型
400H: 环境耐受型
L : DC24-60V
电压等级
MOSFET电流
015 : 15A
025 : 25A
050 : 50A
100 : 100A
200 : 200A
300 : 300A
400 : 400A
编码器类型
安装方式
S : 标准安装
 I  : 电机一体化安装
S : CANopen隔离型(CiA 301)
D : DBUS
E : EtherCAT Softmotion模式
通讯总线
无线连接方式
N : 无
缺省：标准型号
非标功能
特点:驱控一体化
    麒麟400(FusionCube)低压直流伺服驱动器，专注于驱控一体化设计理念，将运动控制器和高功率
密度的驱动器整合在一个很小的体积中，方便服务各种移动设备。运动控制器集成了高级运动控制和逻
辑控制功能；驱动器支持多种编码器反馈类型。提供多种总线通讯协议，兼容多种同步电机及多种安装
方式。配备灵活的编程调试软件，为您提供高精度、高可靠性的专业运动控制伺服解决方案。
◇支持单轴和多轴联动控制、电子凸轮、
可变电子齿轮比、运动叠加、虚拟主轴、
直线/圆弧/螺旋插补功能等。
◇内置上位控制，支持梯形图逻辑编程，
每轴含8路数字输入，8路数字输出，2路
模拟量输入(限ISD和MSD)，与
VMMORE全系列PLC模块完美兼容。*
◇支持EtherCAT/CANopen (CiA 301)
/DBUS；支持RS-422、RS-485。
◇支持伺服电机、直流无刷电机、直驱电
机、直线电机。
◇支持光电编码器、磁性编码器、霍尔等，
支持增量型、绝对型、开路集电极型和模
拟量反馈（除了2500线增量型，23位多圈
型，其余类型均为非标类型）。
◇安装方式灵活：标准安装、电机一体化安装
麒麟 400
EtherCAT/CANopen DBUS/EtherCAT/CANopen
IBUS 标准安装型 标准安装大功率型
(可选风扇组件)
可选风扇：GSD400-FAN
驱动器尺寸
说明：一体式伺服系统尺寸图详见第12、13页
E : 2500线增量(非省线)型
Y : 23位多圈型
P : 2500线(增量)省线型
A : 17位单圈型
S : 17位多圈型
K : 增量自学习型
Z : 霍尔元件
支持非标配(电机)编码器类型:
◇不畏严寒酷暑：提供环境耐受型选择，工

*
*
伺服电机型号说明
伺服电机规格
10
VM Z U M 060 20B 30C Y N 5 1 0
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
额定功率
A:x1
B:x10
C:x100
D:x1000
E:x10000
10B:100W
20B:200W
40B:400W
75B:750W
额定转速
A:x1
B:x10
C:x100
D:x1000
30C:3000rpm
1
2
3
4
5
6
7
8
10
11
12
9
100
200
400
750
0.32
3.2 9.6 3000
 0.035
0.64 1.92
12.8 38.4 3000
0.264
20 60 3000
1.27 3.81
3000
0.407
2000
2.39 8.17
2000
48
15.8
转动惯量参考
（kgcm²）
额定转速
（rpm）
峰值电流
（A）
额定电流
（A）
峰值转矩
（Nm）
额定转矩
（Nm）
额定功率
（W）
额定电压
（V）
300019.5
3.5 10.5 3000
电机型号

6个M4螺纹孔